
Accusé de réceotion en Dréfecture
030-243000643-20250425-A-G2025-04-069'AU
Date de télétransmission : 06i05/2025
Date de réception préfecture : 06/05/2025

Date de publication :

' 
2 0 MAI 2025

Assemblées Communautaires
Nlmes Métropole

d)ll'e. nîmes-'tr métropole

DECISIoN

@:
Administration Générale

OBJET Renouvellement de l'adhésion de Nîmes Métropole à

I'assoc iation A rchitectu re et Maîtres d'ouvrage Occitanie

Méd iterranee (AMO Occ itanie Méd iterranée) pou r l'année 2026

LE PRESIDENT DE LA COII'IMUNAUTE D'AGGLOMERATION NIilIES METROPOLE

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment I'article L5211'10

Vu les délibérations A-G2020-04-001, A-c2020-0 4-oo2 et A-G2020-04-003 du 16 juillet 2020 et les

détibérations FtN2020- 05-027 , E-A2020-05 -047 , E-A2o2o-05-052, M-T2020-05-057 et M-T2020-05-

05g du 21 septemb re 2A2O donnant délégation à Monsieur le Président dans le cadre de I'article

1S211-10 du bode Général des Collectivités Territoriales, et pour la durée du mandat.

Vu la détibération du Conseil communautaire n"AG-2A22'04'037 du 18 juillet 2022 approuvant

l,adhésion de Nîmes Métropole à I'association Architecture. et Maîtres d'ouvrages Occitanie

Méditerranée,

Considérant que le point 20 de I'article 1"' de la délibération n'AG-2020-04-001 adoptée au

Conseil Communautàire du 16 juillet 2020 délègue au Président, au nom de la Communauté

d'àgglomération, l'attribution relative au renouvellement de l'adhésion aux associations,

Vu la décision n"AG-2024-04-05g du 1g avril 2024 de renouvellement de l'adhésion de Nîmes

Métropole à I'association Architectures et Maîtres d'Ouvrages Occitanie (AMO Occitanie

Méditerranée) Pour l'année 2024,

Considérant l,intérêt de Nîmes Métropole de poursuivre I'adhésion à I'association Architecture et

Maîtres d,Ouvrage occitanie Méditerranée (AMo occitanie Méditenanée), afin de bénéficier d'un

socle commun de connaissances, d'expéiiences et d'outils méthodologiques ouvrant sur de

nouvettes perspectives opérationnelles èt Ae participer aux différentes actions ponctuelles ou

périodiques,

Considérant qu'il s'agit de reconduire I'adhésion de Nîmes Métropole à cette association pour

l'année 2025 etde procéder au paiement des cotisations,

DECIDE

ARTICLE I : De renouveler pour I'année 2025 I'adhésion de Nîmes Métropole à I'association

Architecture et Maltres d'ouvràge occitanie Méditerranée (AMo Occitanie Méditenanée).

Thématique

A.G

Année

2025

Mois

04

N'

069



A-G N'2025- 04-069

OBJET : Renouvellement de l'adhésion de Nîmes Métropole à I'association Architecture et
Maîtres d'Ouvrage Occitanie Méditelranée (AMO Occitanie Méditerranée) pour l'année 2025

ARTICLE 2 : De verser au titre de I'année 2025\e montant de I'adhésion annuelle à I'association
Architecture et Maîtres d'Ouvrage Occitanie Méditerranée (AMO Occitanie Méditerranée), fixé à
800€ (huit cents euros).

ARTIGLE 3 : La dépense est inscrite au budget général de Nîmes Métropole

ARTICLE 4: La présente décision sera inscrite au registre des décisions communautaires.

Fait à Nîmes, le 25 avril2025

Le Président,
Franck

VOIES DE RECOURS ETDELAIS

fl télérecouÊ citoy€ns D accessriô/a psrra sile inlernel w.lelercæwg.fr

Communauté d'agglomération NIMES METROPOLE
Siège Le Colisée - 3, Rue du Colisée - 30947 NIMES Cedex 09

Page2l2


